— FElicJJ MOIM UP P

ścicielka Magazynu, wyjechała t o laiyżu ]c
ści na sezon zimowy. Jk raki WSkie-PT*
mieście nr 21.

Ó°/o Pożyczka Pre mj owa a ISOO (•
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

ISTOTO.
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO;
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu 7
skiego. Ciągnienie 1 (13) września 1888 r. 8^'

Ems liełfly wsMslie].
Dnia 4-go września 1888 r.

Weksle.
ąd. Płac.

Perlili 100 mar. z krótk. ter. 49.—
Londyn 1 fant ster. , ,
1 śryż ICO franków „ „ 39.60
V. iedeń 100 guld. „ . 81.90 * —

Papier y publiczne:
b'lv Listy zast. z r. 18u9d- Iło. Zo

—e—.
Litty zast. m- Warsz. ser. 1